UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HƢƠNG TOÀN                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 398 /TB-UBND                          Hương Toàn, ngày  17 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh, Tổ HĐND thị xã Hƣơng Trà

  Căn cứ lịch tiếp xúc cử tri số 152/TB-UBND ngày 27/5/2022 của Hội đồng nhân

dân thị xã Hương Trà về lịch tiếp xúc cử tri của các Tổ đại biểu HĐND số 03 tỉnh

Thừa Thiên Huế và Tổ đại biểu HĐND thị xã để chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ 04

HĐND tỉnh khóa VIII, HĐND thị xã khóa VII.

 Uỷ ban nhân dân xã Hương Toàn kính mời cử tri toàn xã.

Đúng vào lúc: 8h00 ngày 21/6/2022

Đến tại: Hội trường UBND xã Hương Toàn

Để tham dự buổi tiếp xúc cử tri của Tổ Đại biểu HĐND tỉnh và Tổ ĐB HĐND

thị xã Hương Trà.

Vậy UBND xã Hương Toàn thông báo cho toàn thể nhân dân, cán bộ, đại biểu

HĐND xã, các trưởng thôn đến tham gia buổi tiếp xúc cử tri của Tổ Đại biểu HĐND

tỉnh, Tổ ĐB HĐND thị xã đạt kết quả tốt.

 Nơi nhận:                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đài truyền thanh xã;                                                           KT.CHỦ TỊCH
- Cán bộ, MT, các Đoàn thể xã;
- Trưởng thôn, các ĐB HĐND xã;

- Lưu: HĐND.

		2022-06-20T09:13:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn<huongtoan.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!